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Nasiona Jabłko czerwone szt.5
Nxx26
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx26

Kolor czerwony

Opis produktu

Jabłko czerwony miąższ, jabłoń
czerwona

Malus domestica
     Jabłko czerwony miąższ, jabłoń czerwona to egzotyczne drzewo owocowe, które rodzi jadalne owoce o czerwonym miąższu i wielkości typowej dla standardowego jabłka. Również samo drzewo bardzo przypomina nasze rodzime jabłonie.
   Jabłko czerwony miąższ, jabłoń czerwoną  można z powodzeniem uprawiać w naszym klimacie. Owoce wyśmienicie smakują na świeżo jak również nadają się do przetwarzania. Są idealne do sałatek, gdyż po przekrojeniu nie ciemnieją. Jabłka o czerwonym miąższu w odróżnieniu od odmian białomiąższowych zawierają antocyjany, które są silnymi przeciwutleniaczami. 
    Nasiona należy umieścić w doniczce z ogrodową ziemią i przykryć ziemią na około 2 cm. Nasiona zaczną kiełkować w ciągu około 30 dni. Doniczki powinny być umieszczone na parapecie lub w miejscu słonecznym i ciepłym.
   Jabłka te są ciekawym surowcem do produkcji czerwonych w kolorze soków jabłkowych. Soki z jabłek odmian o czerwonej barwie miąższu są bardzo orzeźwiające. Ten rzadki gatunek wcześnie wchodzi w owocowanie, owocuje regularnie i bardzo obficie.

Opakowanie zawiera 5 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce dojrzewają w pod koniec sierpnia, a średni plon zbierany z drzew tej odmiany jest porównywalny z odmianami standardowymi i zależy od wielkości drzewka, rozstawy oraz sposobu formowania. Drzewa rosną średnio silnie.

Jabłko czerwony miąższ, jabłoń czerwona ze względu na zawartość przeciwutleniaczy ma olbrzymie walory prozdrowotne.

Owoce są słodko-kwaśne, nie ciemnieją po przekrojeniu i stanowią doskonały komponent do soków, przetworów, sałatek, ciast, czy deserów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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